PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 1 de 6

EDITAL N.º 04/2025

O Município de Agronômica torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às Pessoas com Deficiência encontra-se no Anexo
II deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato para exercício efetivo da função de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital nº 01/2025, de 28 de julho de 2025, e retificação.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Agronômica, 25 de agosto de 2025.

Volnei Rodrigues,

Prefeito Municipal de Agronômica/SC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 2 de 6

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Emprego

2419111 ANA PAULA PREIS SCHARF Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2419049 JULIE CRISTINA GARDOLIN PETRY Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2418353 KAUANA SOUZA FRAGA Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2417807 KERLING GOEDERT CAPISTRANO Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2418574 NAIANE FERNANDES LOPES Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2418699 RAQUEL RICHARTZ JUSTINO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2415841 SCHEILA FERNANDES Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2415884 TATIANE ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2418809 VALENTINA YLLUYANKA MÉNDEZ MONCADA Agente Comunitário de Saúde - Área 06

2415358 ALAN APARECIDO DE ALMEIDA Auxiliar de Sala

2415987 AMANDA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA Auxiliar de Sala

2418088 AMANDA LARA DA SILVA Auxiliar de Sala

2416789 ANALICE PEZZINI BRASIL Auxiliar de Sala

2418910 DAIANA DA SILVA Auxiliar de Sala

2416014 GABRIELA ANDRE Auxiliar de Sala

2418891 INAÊ NAOMY PEREIRA SUPRIANO Auxiliar de Sala

2417063 JÉSSICA RICHARTZ Auxiliar de Sala

2417529 KAUANE VAVASSORI NUNES ZEFERINO Auxiliar de Sala

2417274 LAYSLA LISLIANE DA SILVA CHIQUELEIRO Auxiliar de Sala

2418334 MONARA DELABENETA DORPMULLER Auxiliar de Sala

2417803 MÔNICA REGINA LUZ DA SILVA LEMES Auxiliar de Sala

2418428 NAIARA DA SILVA Auxiliar de Sala

2417869 SABRINA GESSINGER Auxiliar de Sala

2417875 TALITA SOUZA Auxiliar de Sala

2418091 FABRICIA TATIANE DA SILVA FERNANDES Merendeira

2415199 ALINE FINARDI Orientador Pedagógico

2418612 CLEONEIDE LOBATO NAHUM Orientador Pedagógico

2415442 EVERTON PEDROSO Orientador Pedagógico

2417846 SABRINA AMORIM Orientador Pedagógico

2419079 EMANUELLA MURIÉL CUNHA Professor 20h

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 3 de 6

Inscrição Candidato(a) Emprego

2418992 GABRIELA CENSI MARCHI Professor 20h

2417282 GUIOMAR LINS DE OLIVEIRA FERREIRA Professor 20h

2419061 LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE Professor 20h

2418946 ADRIELI MIRANDA LOPES DE MEDEIROS Professor 40h

2418977 ALICE CRISTINE BECKER REDEL Professor 40h

2417385 AMANDA ALVES SCHMIDT BORK Professor 40h

2417813 ANA CLAUDIA HILBERT MÜNZFELD Professor 40h

2416992 ANA PAULA WEBER Professor 40h

2418454 ANDRÉIA ANTUNES SCHLEDER Professor 40h

2416595 BRENDA EDUARDA LAURINDO SENEM Professor 40h

2416083 CARLA TAYS ALVES DA SILVA Professor 40h

2418617 DAINARA MARLOCH Professor 40h

2417265 DANIELLA VENTURI Professor 40h

2417513 FABIOLA FACHINI Professor 40h

2417816 FRANCIELLE LAUREANO DA SILVA Professor 40h

2418598 HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER Professor 40h

2417152 JÉSSICA CAROLINE BORK SCHROEDER Professor 40h

2418348 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI Professor 40h

2418840 LARISSA BONETTI Professor 40h

2418418 LEIDYMARA ALEXANDRE ANTUNES Professor 40h

2417580 LETICIA HOEPERS Professor 40h

2419043 LUANA APARECIDA RIBEIRO Professor 40h

2417896 MONICA PICKLER Professor 40h

2416791 MORGANA LOSI Professor 40h

2418572 NELIA LEAL Professor 40h

2418135 RICARDO DA ROSA GOMES Professor 40h

2415873 RITA RASSWEILER Professor 40h

2418858 VALDIRENE DE FATIMA LEHMKUHL Professor 40h

2416567 MORGANA CARLIANE DAMIAN Professor de Educação Física

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 4 de 6

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

2418454
ANDRÉIA ANTUNES

SCHLEDER
Professor 40h Deferido

2416327 ANDREIA STEGEMANN Professor 40h Indeferido: Inscrição indeferida

2417513 FABIOLA FACHINI Professor 40h
Indeferido: Não enviou o requerimento

de pessoa com deficiência

2417391
JULIA SCHMIDT RIBEIRO

DA SILVA
Professor 40h Indeferido: Inscrição indeferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 5 de 6

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

2417391
JULIA SCHMIDT RIBEIRO

DA SILVA
Professor 40h Indeferido: Inscrição indeferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 6 de 6

Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de
Jurado

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

2415442 EVERTON PEDROSO Orientador Pedagógico
Indeferido: Documento em

desconformidade com a comprovação
da condição de jurado